
 

 

Zarządzenie Nr 22/2015 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 8 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1, § 8 i art. 184 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z póź. zm) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 1 Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Świerczach z siedzibą w Publicznym 

Gimnazjum w Świerczach, ul. Pułtuska 26C, 06-150 Świercze, powołanej Zarządzeniem Nr 15/2015 z dnia 20 

kwietnia 2015 r. w/s  powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku i powołuje się do składu 

Komisji z rejestru wyborców Panią Grażynę Jadwigę Raźniewską, zamieszkałą w Godaczach. 

2. Uzupełnienie składu następuje w związku z brakiem minimalnego składu członków komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


